
 

Geri Dönüşüm sektörü REW İstanbul Fuarında buluşuyor! 
 
 
Geri dönüşüm, çevre teknolojileri ve atık yönetimi alanlarını aynı çatı altında bir araya 
getiren Türkiye’nin tek uluslararası fuarı olma özeliğine sahip REW İSTANBUL, 6. kez 
10-13 Haziran 2010 tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştiriliyor. Fuarcılık alanında 
20’inci yılını kutlayan İFO İstanbul Fuar Hizmetleri A.Ş. tarafından organize edilen ve  
geçtiğimiz yıl 91’i yabancı 197 şirketi ağırlayan REW İSTANBUL’a bu yıl yüzde 50’lik 
bir artışla 25 ülkeden 300 katılımcı bekleniyor. 
 
REW İSTANBUL Fuarı’nda, sektörün önde gelen yerli ve yabancı şirketlerinin yanı 
sıra; T.C. Çevre ve Orman Bakanlığı yetkilileri, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
temsilcileri, belediyeler, sektörel dernekler, ulusal ve uluslararası sivil toplum 
kuruluşları ve akademisyenler bulunacak. 
 
İFO Genel Müdür Yardımcısı Zekeriya Aytemur, Avrupa Birliği (AB) ile 21 Aralık 2009 
tarihinde açılan “Çevre Faslı” gereği 2023 yılına kadar geri dönüşüm sektörü için 59 
milyar Euroluk bir harcama yapılması beklendiğini; bu bağlamda söz konusu olacak 
uygulamaların ve yatırım alanlarının fuarda düzenlenecek panel ve konferanslarda ele 
alınacağını söyledi. 
 
Geri dönüşüm alanında ortaya çıkacak yeni yatırım ve iş olanaklarına da dikkat çeken 
Aytemur,“Ekonomik krizden çıkılırken geri dönüşüm sektöründe özellikle kimya ve 
makine sektörlerinde faaliyet gösteren yerli şirketler için önemli fırsatlar ortaya çıkıyor, 
sektörün tüm bileşenlerini bir araya getiren fuarımız; yatırımcılar, sanayiciler ve 
profesyonellere önemli olanaklar sunuyor ” dedi. 
 
KOSGEB desteğiyle düzenlenen REW İSTANBUL 2010, yine KOSGEB’ in Türkiye 
temsilcisi olduğu European Enterprise Network (EEN) ile fuar çerçevesinde ticari 
görüşmeler organize ediyor. Avrupalı KOBİ’ lerin gelişimi için çalışan EEN, Avrupalı 
şirketlerin temsilcileri ile REW İstanbul’a katılan şirketlerin temsilcilerinin, oluşturulacak 
görüşme takvimi çerçevesinde, fuar esnasında EEN standında buluşarak, ticari 
görüşmeler yapmalarını sağlıyor. Tek bir alanda birçok Avrupalı firma ile özel görüşme 
yapma olanağı sağlayan REW İSTANBUL 2010, yatırımcı ve sanayicilere yeni iş 
ortaklıklarının da kapısını açıyor.  
 
Buna ek olarak, İFO’ nun katılımcılarına daha iyi hizmet verebilmek adına yaptığı 
anlaşma ile, THY dahil Star Alliance üyesi 18 havayolu şirketi yurtdışından fuara 
katılacaklara, bilet fiyatlarında yüzde 10 ile 15 arasında indirim sağlıyor. 
 


